
УР10ПИИСК1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1» 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК 

____________ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ_____________

П Р И К А З
09.03.2023 № 09

В соответствии с Положением о порядке и основании перевода, 
отчисления и восстановления, обучающихся в Муниципальном автономном 
учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 
школа № 1» городского округа город Урюпинск Волгоградской области 
утвержденным приказом директора МАУ ДО «ДЮСШ № 1» от «11» января 
2022 г. № 06, на основании заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести следующего обучающегося отделения футбола от тренера- 
преподавателя Волкова B.C. к тренеру-преподавателю по футболу Лукьянову 
Е.А.:

- из группы СО-В в группу СО-Б:
1. учётный номер НД № 01-20-Б-165

2. Отчислить 09 марта 2023 года из числа обучающихся МАУ ДО «ДЮСШ 
№ 1» от тренера-преподавателя по дзюдо Зайцева А.Н.:

-из группы БУ-6 следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01-20-А-126
2. учётный номер НД № 01-20-А-127
3. учётный номер НД № 01 -20-К-316
4. учётный номер НД № 01-20-М-169
5. учётный номер НД № 01 -20-П-15 8
-из группы УУ-2 следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01-20-А-45
2. учётный номер НД № 01-20-А-46

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МАУ ДО «ДЮСШ № 1»


		2023-03-15T08:28:59+0300
	Кудинов Алексей Николаевич




